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712.99€

Žaidimų kėdė
noblechairs
ICON Tikra Oda -
Juoda/Juoda

noblechairs ICON Tikros Odos Žaidimų ir Biuro Kėdė

Patirkite prabangos ir komforto viršūnę su noblechairs ICON tikros odos žaidimų kėde, pasižyminčia
elegantiška Juodos/Juodos spalvos apdaila. Sukurta reikliems vartotojams, vertinantiems
bekompromisę kokybę, ICON serija sujungia aukščiausios klasės vadovo kėdžių rafinuotumą su tvirta
ergonomika, būtina ilgoms žaidimų ar darbo sesijoms. Ši kėdė yra puiki dizaino, aukščiausios
kokybės medžiagų ir vokiečių inžinerijos sinergija.

Aukščiausios Kokybės Tikros Odos Apmušalai

Šis noblechairs ICON modelis pasižymi autentiškais, aukštos kokybės tikros odos apmušalais. Jie
užtikrina puikų kvėpavimą, išskirtinį ilgaamžiškumą ir neprilygstamą prabangos jausmą. Kruopštus
deimantinis siuvinėjimas, preciziška apdaila ir aptakus siluetas užtikrina, kad kėdė atrodytų
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profesionaliai ir elegantiškai bet kokioje aplinkoje – tiek prabangiame biure, tiek specialioje žaidimų
erdvėje.

Ergonominė Konstrukcija Jūsų Palaikymui ir Ilgaamžiškumui

ICON serija sukurta remiantis ergonomikos principais, siekiant apsaugoti jūsų laikyseną ir
maksimaliai padidinti sėdėjimo komfortą visą dieną.

Aukščiausias komfortas, kurį suteikia patvarus, nedeformuojantis šalto putplasčio pamušalas,
užtikrinantis formos išlaikymą net ir po intensyvaus naudojimo.
Tvirta plieninio rėmo konstrukcija užtikrina stabilumą ir išskirtinį ilgaamžiškumą.
Pažangūs 4D porankiai leidžia reguliuoti padėtį visomis kryptimis (aukštis, gylis, kampas,
atstumas) optimaliam alkūnių ir riešų palaikymui.
Tiksliai suprojektuotas svyravimo mechanizmas (iki 11°) ir reguliuojamas aukštis leidžia
pritaikyti sėdėjimo padėtį pagal jūsų poreikius.
Tvirtas aliuminio penkių žvaigždučių pagrindas su tyliai ir sklandžiai riedančiais 60 mm
ratukais, tinkančiais tiek minkštoms, tiek kietoms grindims.

NOBLECHAIRS yra visame pasaulyje žinomi kaip aukščiausios kokybės sėdimųjų sprendimų
etalonas. Derindami vokišką inžineriją, aukštos kokybės medžiagas ir kruopštų dėmesį detalėms,
noblechairs pristato kėdes, kurios pasižymi ilgaamžiškumu, ergonomika ir estetika, užtikrindamos
vartotojams tikrai aukščiausios kokybės patirtį.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausios kokybės biuro ir žaidimų baldus.
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